AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI

i Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98

|
i
|
§
|
¥

A%

o . Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (VA)
P.IVA 02021020124 - e-mail: protocollo@asssvergiate.it

LY
)

Determinazione n. 34 del 01.09.2022

OGGETTO: Aumento costo dei singoli pasti - Servizio di fornitura pasti a domicilio
periodo 01.01.2022 - 31.12.2022,

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014 /23/UE,
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici
e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e
dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture”;

Visto l'art. 21 del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a lui attribuite;

Considerata la Deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 1 del 28.01.2021, dove & stato
approvato il Contratto di Servizio Quadro tra il Comune di Vergiate e I’Azienda per l'affidamento
della gestione dei Servizi Sanitari e dei Servizi di Assistenza Domiciliare e Servizi Sociali per il
periodo 1.01.2021 - 31.12.2023;

Considerato che il Servizio di Assistenza Domiciliare conferito dal Comune all’Azienda Speciale
comprende anche il Servizio di consegna dei pasti a domicilio agli aventi diritto;

Richiamata la Determinazione n. 53 del 21.12.2020, dove si gia affidava il servizio di consegna
pasti a domicilio alla Ditta “La Casa della Pasta Fresca” con sede in Via V. Veneto, 13 - 21018
Sesto Calende (VA) per il periodo 01.01.2021 - 31.12.2021 al costo di €/cad. 6,50 piu IVA di

legge;
Atteso che da 1° settembre il fornitore ha chiesto una revisione dei prezzi di acquisto dei singoli
pasti pari a € 0,50 di incremento;

Preso Atto della situazione del mercato, nonché dellincremento dell’indice ISTAT;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta presentata,

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa:

1. Di accettare 'aumento del costo dei singoli pasti a domicilio agli aventi diritto forniti
dalla ditta “La Casa della Pasta Fresca” con sede in Via V. Veneto, 13 - 21018 Sesto
Calende (VA), per il periodo 01.01.2022 - 31.12.2022 al costo concordato di €/cad. 7,00
pin IVA di legge;

2. Dare atto che la spesa totale stimata, pari ad € 701,92 piu IVA di legge, dovra essere
oggetto di rimborso all’Azienda Speciale da parte degli utenti che usufruiscono del
servizio;

irettotre Generale

tto iﬁoﬁtﬁm




